Муниципальное общеобразовательное автономное
 некоммерческое учреждение средняя общеобразовательная школа № 17

имени К.В.Навальневой
 муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
От 03.04.2023                                                          №  71

г. Кореновск

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии  с Федеральным законом  от 29.12.2012  № 273-ФЗ
«Об образовании  в Российской  Федерации»,  на  основании  приказа
Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  02.09.2020г.
№458   «Об  утверждении  Порядка  приема  граждан  на  обучение  по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»,  зарегистрированным  в  Минюсте  РФ
11.09.2020г,  регистрационный № 59783,  приказа  МОАНУ СОШ  № 17  им.
К.В.Навальневой  от  31.01.2023г.  № 25  «Об  организации  приема  в  первый
класс  на  2023-2024  учебный  год  в  МОАНУ  СОШ  №  17  имени
К.В.Навальневой  муниципального  образования  Кореновский  район»,  на
основании заявлений родителей  п р и к а з ы в а ю:
1.Принять на обучение на 2023-2024 учебный год в 1 класс в МОАНУ СОШ
№ 17 им. К.В.Навальневой МО Кореновский район следующих учащихся:

№
п/п

ФИО Основание для зачисления

1. Баздырев Мирон Игоревич Обучаются в школе брат или
сестра

2. Варавин Филипп Даниилович Обучаются в школе брат или
сестра

3. Володин Иван Александрович Обучаются в школе брат или
сестра

4. Габдрашитова Амелия Ильдаровна Военнослужащий (отец)
5. Кривунченко Игорь Максимович Проживает в микрорайоне

школы
6. Магомедрагимов Шамиль

Арсенович
Обучаются в школе брат или
сестра

7. Чередниченко Матвей Обучаются в школе брат или
сестра

8. Чередниченко Стефания
Кирилловна

Обучаются в школе брат или
сестра

9. Каленчук Егор Владимирович Обучаются в школе брат или
сестра

10. Александрова Маргарита Обучаются в школе брат или

Дмитриевна сестра
11. Дылдин Дмитрий Сергеевич Проживает в микрорайоне

школы
12. Королев Виктор Игоревич Проживает в микрорайоне

школы
13. Москаленко Семен

Константинович
Обучаются в школе брат или
сестра

14. Шахвердян Аделина Арменовна Военнослужащий (отец)

15. Романов Артем Сегреевич Обучаются в школе брат или
сестра

16. Григоренко Тимофей Евгеньевич Обучаются в школе брат или
сестра

17. Довженко Григорий Дмитриевич Проживает в микрорайоне
школы

18. Дьяченко Денис Александрович Проживает в микрорайоне
школы

19. Ковригин Илья Алексеевич Обучаются в школе брат или
сестра

20. Кохоневич Алексей Алексеевич Проживает в микрорайоне
школы

21. Краснощёкая Анна Александровна Проживает в микрорайоне
школы

22. Куликова Надежда Витальевна Обучаются в школе брат или
сестра

23. Мальцев Артём Николаевич Проживает в микрорайоне
школы

24. Мальцев Денис Васильевич Обучаются в школе брат или
сестра

25. Митин Илья Александрович Обучаются в школе брат или
сестра

26. Петунин  Роман Дмитриевич Обучаются в школе брат или
сестра

27. Полупанов Елисей Денисович Обучаются в школе брат или
сестра

28. Путимцев Иван Андреевич Проживает в микрорайоне
школы

29. Фурса Александр Игоревич Обучаются в школе брат или
сестра

30. Шевляков  Назар Васильевич Обучаются в школе брат или
сестра

31. Шестопалов Дмитрий Витальевич Мама работник прокуратуры.

32. Айвазян Маргарита Андраниковна Обучаются в школе брат или
сестра

33. Акулова Екатерина Витальевна Обучаются в школе брат или
сестра

34. Бездольная Варвара Павловна Обучаются в школе брат или
сестра

35. Бурякова Милена Юрьевна Проживает в микрорайоне
школы

36. Воробжанский Иван Федорович Военнослужащий (отец)

37. Воробьева Елизавета Сергеевна Обучаются в школе брат или
сестра

38. Ерошина Арина Михайловна Обучаются в школе брат или
сестра

39. Жиркова Елизавета Владимировна Проживает в микрорайоне
школы

40. Злобина София Дмитриевна Сотрудник полиции (отец)

41. Калашникова Екатерина Романовна Обучаются в школе брат или
сестра

42. Карамышенский Даниил
Андреевич

Проживает в микрорайоне
школы

43. Клюквина Есения Игоревна Военнослужащий (отец)

44. Комендант Виктор Николаевич Сотрудник полиции (отец)

45. Лупоглазов Сергей Романович Обучаются в школе брат или
сестра

46. Маркушин Роман Александрович Обучаются в школе брат или
сестра

47. Мокина София Георгиевна Обучаются в школе брат или
сестра

48. Огурцова  Софья Алексеевна Обучаются в школе брат или
сестра

49. Пармакли Марк Валентинович Военнослужащий (отец)

50. Паршакова Алена Ильинична Военнослужащий (отец)

51. Тарасенко Мария Остаповна Обучаются в школе брат или
сестра

52. Тюляков Константин
Александрович

Обучаются в школе брат или
сестра

53. Шкобарева Мария Александровна Проживает в микрорайоне
школы

2. Классным  руководителям Слепенко Т.Н., Пистун Н.В.,
Калининой С.Г. сформировать личные дела обучающихся, указанных
в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за выполнение приказа возложить на замдиректора по УВР
Корсунову Г.А.

Директор  МОАНУ  СОШ  № 17
 им. К.В.Навальневой                    Н.В.Мищенко

Г.А.Корсунова
4-54-76

		2023-04-05T08:57:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа